ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTN Tây Sơn, ngày         tháng      năm 2021

V/v thẩm tra kết quả thực hiện các

tiêu chí xây dựng nông thôn mới

nâng cao năm 2021 xã Tây Phú.

Kính gửi:

    - Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

    - Phòng Lao động - TB&XH huyện;

    - Phòng Y tế huyện;

    - Phòng Nội vụ huyện;

    - Chi cục Thống kê khu vực Tây Sơn - Vĩnh Thạnh.

Căn cứ Quyết định số 2112/QĐ-UBND ngày 22/6/2018 của UBND tỉnh

Bình Định về việc ban hành Bộ tiêu chí, chỉ tiêu xã đạt chuẩn nông thôn mới

nâng cao giai đoạn 2018 - 2020, trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 2059/QĐ-UBND ngày 24/5/2021 của UBND tỉnh

Bình Định về việc phê duyệt Kế hoạch các xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao

trong năm 2021;

Căn cứ Công văn số 2243/SNN-NTM ngày 26/8/2021 của Sở Nông nghiệp

và PTNT về việc triển khai thực hiện Kế hoạch các xã đạt chuẩn nông thôn mới

nâng cao năm 2021, trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Kế hoạch số 73/KH-UBND ngày 04/6/2021 của UBND huyện Tây

Sơn về Xây dựng huyện Tây Sơn đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023;

Tổ chức thực hiện việc thẩm tra tiêu chí nông thôn mới nâng cao của xã

Tây Phú (theo Văn bản số 285/PNN- NTM ngày 15/11/2021 của Phòng Nông

nghiệp và PTNT ), Cơ quan Thường trực BCĐ xây dựng nông thôn mới huyện đã

nhận báo cáo thẩm tra của các đơn vị: Công an huyện, Phòng Giáo dục - Đào tạo,

Phòng Văn hóa - Thông tin, Phòng Nông nghiệp và PTNT, Phòng Tài nguyên và Môi

trường; còn các đơn vị chưa có báo cáo: Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Phòng Lao động  -

TB&XH, Phòng Y tế, Phòng Nội vụ và Chi cục Thống kê khu vực Tây Sơn -

Vĩnh Thạnh.

Để đảm bảo hoàn thành hồ sơ đề nghị xét, công nhận xã Tây Phú đạt chuẩn

nông thôn mới nâng cao năm 2021 theo đúng tiến độ đề ra, UBND huyện đề nghị các

phòng, ban, ngành khẩn trương tổ chức thẩm tra và gửi báo cáo thẩm tra các tiêu

chí nông thôn mới nâng cao của xã Tây Phú do đơn vị mình phụ trách cho Phòng

Nông nghiệp và PTNT huyện  (Cơ quan Thường trực BCĐ xây dựng nông thôn mới

huyện) trước ngày 25/11/2021 để tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VPĐP NTM huyện;

- UBND xã Tây Phú;

- CVP, PVP, C2;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-22T17:40:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Hà An<anlh@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-23T12:57:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Tiếng Tân<tanpt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-23T13:27:22+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-23T14:52:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-23T14:52:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-23T14:52:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-23T14:52:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!